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Ruszyła VII edycja konkursu grantowego „Zielona Ławeczka”. Żeby wziąć w nim udział wystarczy zebrać
grupę sąsiadów, wspólnie stworzyć projekt zazielenienia wybranego terenu na swoim osiedlu i złożyć
wniosek. Konkurs organizowany przez Fundację Banku Ochrony Środowiska trwa do 6 czerwca.

Mieszkańcy mają szansę na zdobycie grantu o maksymalnej wartości 1950 zł.

W skład grantu wchodzi:

dofinansowanie na zakup materiału roślinnego, podłoża i innych elementów do aranżacji
miniogrodów:

bez obiektów mikroretencji – maksymalnie 1200 zł;
wraz z obiektami mikroretencji – maksymalnie 1500 zł;

ławka parkowa – wartość 450 zł.

Wszystkie projekty będą oceniane przez partnerów merytorycznych konkursu z katedry Architektury
Krajobrazu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Wszelkie informacje dotyczące
udziału znajdują się w zakładce Plan Działań. Na wnioski o grant, składane drogą elektroniczną,
organizatorzy czekają do 6 czerwca.

W projekcie mogą brać udział mieszkańcy otwartych osiedli, zarządzanych przez spółdzielnie,
wspólnoty mieszkaniowe lub samorząd z miast powyżej 10 tys. mieszkańców.

Zielona Ławeczka to ogólnopolski, prospołeczny projekt grantowy adresowany do mieszkańców
otwartych osiedli (zarządzanych przez spółdzielnie i wspólnoty) w miastach powyżej 10 tys.
mieszkańców.

Projekt ma umożliwić przemianę zaniedbanych terenów na osiedlach w zielone zakątki, miniogrody z
ławeczką i dla chętnych obiektem mikroretencji. Pozwoli to ożywić miejsca wokół bloków, stworzyć
przestrzeń do odpoczynku i spotkań, a jednocześnie powstrzymać utratę wody. Angażując
mieszkańców chcemy pokazać jak wiele można zdziałać wspólnymi siłami – wystarczą tylko chęci i
dobry pomysł.

Maksymalna kwota dofinansowania, o którą może wnioskować zespół to 1500 zł. Organizator
zastrzega sobie prawo do przekazania kwoty mniejszej niż wnioskowana. Wysokość kwoty zostanie
ustalona na podstawie liczby punktów przyznanych przez sędziów.

Kto może aplikować?

Zespoły konkursowe tworzą grupy sąsiadów, którzy chcieliby poprawić wygląd otoczenia swojego
miejsca zamieszkania. Zespół powinien składać się z minimum 5 osób, ale jego liczebność może się
sukcesywnie zwiększać, ponieważ uczestnicy mogą aktywnie włączać innych sąsiadów do pracy.



Zespołowi przewodzi lider, który utrzymuje kontakt z administracją modernizowanego terenu oraz
organizatorem konkursu.

Więcej informacji o projekcie na stronie internetowej zielonalaweczka.pl.

http://www.zielonalaweczka.pl

